

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços****Balizamento: 1789****Pedido: 381 - PRESTACAO DE SERVICOS COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 03.001 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO****Dotação: 0540 - 03.001.04.122.0006.2008.339039000000 - Servicos Administrativos****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178015	PRESTACAO DE SERVICIO DE ACESSO A INTERNET ATRAVES DE UNIDADE LINKS VIA RADIO COM 2 MEGAS	48.0000	R\$ 124.00	R\$ 5.952.00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 5.952,00  
**Total do Local:** R\$ 5.952,00  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 5.952,00

**Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA****Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA****Dotação: 0565 - 05.001.20.606.0011.2016.339039000000 - Manutencao dos Servicos de Agricultura**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178017	PRESTACAO DE SERVICIO DE ACESSO A INTERNET ATRAVES DE UNIDADE LINKS VIA RADIO COM 4 MEGAS	24.0000	R\$ 308.47	R\$ 7.403.28

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 7.403,28  
**Total do Local:** R\$ 7.403,28  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 7.403,28

**Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO****Dotação: 0590 - 06.001.12.361.0013.2019.339039000000 - Manutencao do Ensino Fundamental**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178015	PRESTACAO DE SERVICIO DE ACESSO A INTERNET ATRAVES DE UNIDADE LINKS VIA RADIO COM 2 MEGAS	24.0000	R\$ 124.00	R\$ 2.976.00
178016	PRESTACAO DE SERVICIO DE ACESSO A INTERNET ATRAVES DE UNIDADE LINKS VIA RADIO COM 3 MEGAS	24.0000	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 7.776,00  
**Total do Local:** R\$ 7.776,00  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 7.776,00

**Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÉDE****Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178014	PRESTACAO DE SERVICIO DE ACESSO A INTERNET ATRAVES DE UNIDADE LINKS VIA RADIO COM 1 MEGA	12.0000	R\$ 75.68	R\$ 908.16
178015	PRESTACAO DE SERVICIO DE ACESSO A INTERNET ATRAVES DE UNIDADE LINKS VIA RADIO COM 2 MEGAS	36.0000	R\$ 124,00	R\$ 4.464,00
178016	PRESTACAO DE SERVICIO DE ACESSO A INTERNET ATRAVES DE UNIDADE LINKS VIA RADIO COM 3 MEGAS	60.0000	R\$ 200,00	R\$ 12.000,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 17.372,16  
**Total do Local:** R\$ 17.372,16  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 17.372,16

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços****Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL****Dotação: 0268 - 08.001.08.244.0023.2049.339039000000 - Servicos de Assistencia Social**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178015	PRESTACAO DE SERVICO DE ACESSO A INTERNET ATRAVES DE LINKS VIA RADIO COM 2 MEGAS UNIDADE	24.0000	R\$ 124.00	R\$ 2.976.00
178016	PRESTACAO DE SERVICO DE ACESSO A INTERNET ATRAVES DE LINKS VIA RADIO COM 3 MEGAS UNIDADE	36.0000	R\$ 200.00	R\$ 7.200.00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 10.176,00  
**Total do Local:** R\$ 10.176,00  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 10.176,00

**Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0725 - 09.001.15.452.0026.2051.339039000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178015	PRESTACAO DE SERVICO DE ACESSO A INTERNET ATRAVES DE LINKS VIA RADIO COM 2 MEGAS UNIDADE	24.0000	R\$ 124.00	R\$ 2.976.00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 2.976,00  
**Total do Local:** R\$ 2.976,00  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 2.976,00  
**Total do Fornecedor:** R\$ 51.655,44  
**Total do Pedido:** R\$ 51.655,44  
**Total Balizamento:** R\$ 51.655,44  
**Total Geral:** R\$ 51.655,44

